
 
Střední odborná škola a Střední odborné  učiliště 
 
                        Jindřichův Hradec 
    
 
       Jindřichův Hradec, 6. října 2020 
 
 
 
 

 Organizační opatření č. 15/061020 SOŠ_SOU  Ch 
Omezení přítomnosti žáků následujících oborů a tříd pracoviště Miřiovského 678 na 
odborném výcviku a ve škole: N1, N3 - týká se jen žáků vykonávajících OV v Motoru 
Jikov a.s. Soběslav, KLN2 

 
Ředitel školy z preventivních důvodů a v souladu s § 184a zákona č. 564/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon) nařizuje vzhledem ke kontaktu žáků s pozitivní osobou při odborném výcviku na 
COVID-19 omezení pobytu žáků výše uvedených tříd s účinností od 7. 10. 2020 na 
odborném výcviku i ve škole. Žáci budou od tohoto termínu vzděláváni distančním 
způsobem v domácí péči do odvolání. Předpoklad distanční výuky je minimálně do 9. 10. 
2020, především však po stanovení dalšího postupu s KHS – pracoviště Jindřichův 
Hradec. 
 
V případě, že některý z žáků bude pociťovat při pobytu doma zhoršený zdravotní stav 
(kašel, teplota bolesti v krku, ztráta chuti, čichu apod.) je na jeho zodpovědnosti a 
zodpovědnosti rodičů, navštívit svého praktického lékaře, popřípadě kontaktovat 
hygienickou stanici. 
               
     

     
 
                   Mgr. Karel Chalupa 
                                  ředitel školy 
         
 
 
          
 
 


	Organizační opatření č. 15/061020 SOŠ_SOU  Ch

